守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和2年9月2日（水）19：30～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

次回以降に
ついて

今後の予定について、お出かけノルディックについて決定事項

会議名： ふるさとづくり委員会　Cびわこ地球市民の森いきいきプロジェクト会議

議題 今後の予定について、お出かけノルディックについて

会議要旨

速野会館　大会議室

鳥毛宗忠、鳥毛裕子、前田正樹、藤川祐子

速野会館　赤井館長、山本

内容

　　・9/6に開催予定。

１　開会
２　グループリーダー挨拶

　　・12月に2回目の情報交換会。日程を調整する。
３　今後の予定について

　　・次回は県の人にもきてもらいたい。

　　・9時出発で午前中で帰ってくる。

　　・11月予定のセミナーは白紙。コロナもあり検討必要。延期も。

　　・ピエリ守山～米プラザ　1.5㎞。

　　・台風10号の影響。また高齢者もいるが暑すぎる可能性も。

４　お出かけノルディックについて